
WTTV Saison 2005/06

Herren-Verbandsliga 2
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TTC Herne-Vöde 22 18 2 2 189:106 +83 38:6
2 DJK Adler Essen-Frintrop 22 18 1 3 183:93 +90 37:7
3 TTC Gahmen 22 14 5 3 184:113 +71 33:11
4 Post SV Gelsenkirchen 22 13 4 5 166:144 +22 30:14
5 TSG Dülmen 22 12 2 8 166:141 +25 26:18
6 SG Suderwich 22 11 3 8 154:155 -1 25:19
7 TB Burgsteinfurt II 22 10 2 10 168:145 +23 22:22
8 TTC Post Hiltrop 22 7 1 14 127:167 -40 15:29
9 TTV DJK Altenessen 22 5 3 14 145:169 -24 13:31

10 RuWa Dellwig II 22 4 2 16 101:182 -81 10:34
11 DJK Germania Lenkerbeck II 22 3 2 17 110:182 -72 8:36
12 SUS Stadtlohn 22 3 1 18 93:189 -96 7:37

 

Spielleiter-Kontaktadresse
Czichun, Lars, Am Nettchesfeld 56, 40589 Düsseldorf, Mobil: 0173
7641600, lars.czichun@wttv.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 03.09.2005 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

DJK Adler Essen-Frintrop
Post SV Gelsenkirchen
SUS Stadtlohn
TTC Herne-Vöde
TTC Post Hiltrop

TB Burgsteinfurt II
SG Suderwich
TTC Gahmen
DJK Germania Lenkerbeck II
TSG Dülmen

9:6
9:6
1:9
9:2
3:9

So. 04.09.2005 10:00 (1) TTV DJK Altenessen RuWa Dellwig II 6:9
Sa. 17.09.2005 17:00 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TSG Dülmen
DJK Germania Lenkerbeck II
RuWa Dellwig II
TTC Gahmen
TTC Post Hiltrop

TB Burgsteinfurt II
Post SV Gelsenkirchen
DJK Adler Essen-Frintrop
TTC Herne-Vöde
SUS Stadtlohn

9:7
7:9
0:9
9:5
9:2

So. 18.09.2005 10:00 (1) SG Suderwich TTV DJK Altenessen 8:8
Sa. 24.09.2005 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

DJK Adler Essen-Frintrop
Post SV Gelsenkirchen
SUS Stadtlohn
TTC Herne-Vöde

SG Suderwich
TTC Gahmen
TSG Dülmen
TTC Post Hiltrop

9:1
3:9
2:9
9:2

So. 25.09.2005 10:00 (1)
10:00 (1)

TB Burgsteinfurt II
TTV DJK Altenessen

RuWa Dellwig II
DJK Germania Lenkerbeck II

8:8
9:3

Sa. 01.10.2005 18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

DJK Germania Lenkerbeck II
SUS Stadtlohn
TSG Dülmen
TTC Gahmen
TTC Post Hiltrop

DJK Adler Essen-Frintrop
TTC Herne-Vöde
RuWa Dellwig II
TTV DJK Altenessen
Post SV Gelsenkirchen

0:9
2:9
9:3
9:3
8:8

So. 02.10.2005 10:00 (1) SG Suderwich TB Burgsteinfurt II 9:7
Sa. 22.10.2005 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

DJK Adler Essen-Frintrop
Post SV Gelsenkirchen
RuWa Dellwig II
TTC Herne-Vöde

TTC Gahmen
SUS Stadtlohn
SG Suderwich
TSG Dülmen

3:9
9:3
5:9
9:4

So. 23.10.2005 10:00 (1)
10:00 (1)

TB Burgsteinfurt II
TTV DJK Altenessen

DJK Germania Lenkerbeck II
TTC Post Hiltrop

9:4
7:9
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Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 29.10.2005 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

DJK Germania Lenkerbeck II
SUS Stadtlohn
TSG Dülmen
TTC Gahmen
TTC Herne-Vöde
TTC Post Hiltrop

RuWa Dellwig II
TTV DJK Altenessen
SG Suderwich
TB Burgsteinfurt II
Post SV Gelsenkirchen
DJK Adler Essen-Frintrop

5:9
2:9
9:6
5:9
9:3
5:9

Sa. 05.11.2005 18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

DJK Adler Essen-Frintrop
Post SV Gelsenkirchen
RuWa Dellwig II

SUS Stadtlohn
TSG Dülmen
TTC Gahmen

9:2
9:5
2:9

So. 06.11.2005 10:00 (1)
10:00 (1)
10:00 (1)

SG Suderwich
TB Burgsteinfurt II
TTV DJK Altenessen

DJK Germania Lenkerbeck II
TTC Post Hiltrop
TTC Herne-Vöde

9:3
9:4
5:9

Sa. 12.11.2005 18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

Post SV Gelsenkirchen
SUS Stadtlohn
TSG Dülmen
TTC Gahmen
TTC Herne-Vöde
TTC Post Hiltrop

TTV DJK Altenessen
TB Burgsteinfurt II
DJK Germania Lenkerbeck II
SG Suderwich
DJK Adler Essen-Frintrop
RuWa Dellwig II

9:4
2:9
9:3
8:8
9:3
9:2

Sa. 19.11.2005 18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

DJK Adler Essen-Frintrop
DJK Germania Lenkerbeck II
RuWa Dellwig II
SG Suderwich
TB Burgsteinfurt II
TTV DJK Altenessen

Post SV Gelsenkirchen
TTC Gahmen
SUS Stadtlohn
TTC Post Hiltrop
TTC Herne-Vöde
TSG Dülmen

7:9
0:9
6:9
4:9
7:9
9:7

Sa. 26.11.2005 18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

Post SV Gelsenkirchen
SUS Stadtlohn
TSG Dülmen
TTC Herne-Vöde
TTC Post Hiltrop

TB Burgsteinfurt II
SG Suderwich
TTC Gahmen
RuWa Dellwig II
DJK Germania Lenkerbeck II

9:6
5:9
9:7

9:0 W
9:4

So. 27.11.2005 10:00 (1) TTV DJK Altenessen DJK Adler Essen-Frintrop 5:9
Sa. 10.12.2005 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

DJK Adler Essen-Frintrop
DJK Germania Lenkerbeck II
RuWa Dellwig II
TTC Gahmen

TSG Dülmen
SUS Stadtlohn
Post SV Gelsenkirchen
TTC Post Hiltrop

9:4
9:7
7:9
9:3

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 11.12.2005 10:00 (1)

10:00 (1)
SG Suderwich
TB Burgsteinfurt II

TTC Herne-Vöde
TTV DJK Altenessen

8:8
9:7

Sa. 14.01.2006 18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

DJK Germania Lenkerbeck II
RuWa Dellwig II
TSG Dülmen
TTC Gahmen

TTC Herne-Vöde
TTV DJK Altenessen
TTC Post Hiltrop
SUS Stadtlohn

5:9
9:7
9:3
9:1

So. 15.01.2006 10:00 (1)
10:00 (1)

SG Suderwich
TB Burgsteinfurt II

Post SV Gelsenkirchen
DJK Adler Essen-Frintrop

9:4
3:9

Sa. 21.01.2006 18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

DJK Adler Essen-Frintrop
Post SV Gelsenkirchen
SUS Stadtlohn
TTC Herne-Vöde

RuWa Dellwig II
DJK Germania Lenkerbeck II
TTC Post Hiltrop
TTC Gahmen

9:0 W
9:4
9:6
9:6

So. 22.01.2006 10:00 (1)
10:00 (1)

TB Burgsteinfurt II
TTV DJK Altenessen

TSG Dülmen
SG Suderwich

8:8
6:9

Sa. 28.01.2006 17:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TSG Dülmen
DJK Germania Lenkerbeck II
RuWa Dellwig II
TTC Gahmen
TTC Post Hiltrop

SUS Stadtlohn
TTV DJK Altenessen
TB Burgsteinfurt II
Post SV Gelsenkirchen
TTC Herne-Vöde

9:7
9:6
2:9
8:8
6:9

So. 29.01.2006 10:00 (1) SG Suderwich DJK Adler Essen-Frintrop 5:9
Sa. 04.02.2006 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

DJK Adler Essen-Frintrop
Post SV Gelsenkirchen
RuWa Dellwig II
TTC Herne-Vöde

DJK Germania Lenkerbeck II
TTC Post Hiltrop
TSG Dülmen
SUS Stadtlohn

9:4
9:5
0:9
9:5

So. 05.02.2006 10:00 (1)
10:00 (1)

TB Burgsteinfurt II
TTV DJK Altenessen

SG Suderwich
TTC Gahmen

9:0
8:8

Sa. 18.02.2006 18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

DJK Germania Lenkerbeck II
SUS Stadtlohn
TSG Dülmen
TTC Gahmen
TTC Post Hiltrop

TB Burgsteinfurt II
Post SV Gelsenkirchen
TTC Herne-Vöde
DJK Adler Essen-Frintrop
TTV DJK Altenessen

3:9
2:9
5:9
8:8
9:7

So. 19.02.2006 10:00 (1) SG Suderwich RuWa Dellwig II 9:6
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Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 11.03.2006 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)

DJK Adler Essen-Frintrop
Post SV Gelsenkirchen
RuWa Dellwig II

TTC Post Hiltrop
TTC Herne-Vöde
DJK Germania Lenkerbeck II

9:1
8:8
8:8

So. 12.03.2006 10:00 (1)
10:00 (1)
10:00 (1)

SG Suderwich
TB Burgsteinfurt II
TTV DJK Altenessen

TSG Dülmen
TTC Gahmen
SUS Stadtlohn

9:7
7:9
8:8

Sa. 18.03.2006 18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

DJK Germania Lenkerbeck II
SUS Stadtlohn
TSG Dülmen
TTC Gahmen
TTC Herne-Vöde
TTC Post Hiltrop

SG Suderwich
DJK Adler Essen-Frintrop
Post SV Gelsenkirchen
RuWa Dellwig II
TTV DJK Altenessen
TB Burgsteinfurt II

7:9
2:9
8:8
9:1
9:3
5:9

Sa. 25.03.2006 18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

DJK Adler Essen-Frintrop
DJK Germania Lenkerbeck II
RuWa Dellwig II

TTC Herne-Vöde
TSG Dülmen
TTC Post Hiltrop

9:6
6:9
7:9

So. 26.03.2006 10:00 (1)
10:00 (1)
10:00 (1)

SG Suderwich
TB Burgsteinfurt II
TTV DJK Altenessen

TTC Gahmen
SUS Stadtlohn
Post SV Gelsenkirchen

6:9
9:7
9:2

Sa. 01.04.2006 17:00 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TSG Dülmen
Post SV Gelsenkirchen
SUS Stadtlohn
TTC Gahmen
TTC Herne-Vöde
TTC Post Hiltrop

TTV DJK Altenessen
DJK Adler Essen-Frintrop
RuWa Dellwig II
DJK Germania Lenkerbeck II
TB Burgsteinfurt II
SG Suderwich

9:6
5:9
4:9
8:8
9:7
7:9

Sa. 08.04.2006 18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

DJK Adler Essen-Frintrop
DJK Germania Lenkerbeck II
RuWa Dellwig II
TTC Gahmen

TTV DJK Altenessen
TTC Post Hiltrop
TTC Herne-Vöde
TSG Dülmen

9:4
9:0
4:9
9:5

So. 09.04.2006 10:00 (1)
10:00 (1)

SG Suderwich
TB Burgsteinfurt II

SUS Stadtlohn
Post SV Gelsenkirchen

9:2
7:9

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 22.04.2006 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

Post SV Gelsenkirchen
SUS Stadtlohn
TSG Dülmen
TTC Herne-Vöde
TTC Post Hiltrop

RuWa Dellwig II
DJK Germania Lenkerbeck II
DJK Adler Essen-Frintrop
SG Suderwich
TTC Gahmen

9:4
9:7
5:9
9:3
6:9

So. 23.04.2006 14:00 (1) TTV DJK Altenessen TB Burgsteinfurt II 9:5
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